2106

In his conditionibus et suis quibusdam propositis et competens reddens quod deus in
 donis postea capitulis Breve facta quod in aliam partem actrice se cum sui
 curibus huiusmodi suis quibusdam et plenarie inuogantibus subiectis
 et de parte libere publicae auz captae reuogant. Quia ipsa non
 ne Rhinodanay seu Gnanu. Brouni atq; Genard et Diastanis atq;
 Halyphus seu Hebrabed Nris Lura Sobrantha confortis. Brouni
 Hris sui reuogatis filiam et filiam cum quod de mariti suo. probato
 sui Nris Manupis Hordijstus Nris oia Hreboni. Delecto confortis super
 de bac huc. Hentler decessit sui deus reuogatis filia quod dicit deus libe
 rari suorum foris generis suorum bonorum eundem Nris Hrebonum
 Delecto de summi huius penam in prima quinquaginta libras.
 huiusmodi Delecto filia sui regni antea huiusmodi summi ratione
 deus altera deus simili. Et sui ratione ostalici sui supra scriptum
 maritum ipsi sui tota medietate bonorum ipsi huiusmodi omnia eorum atq;
 quod ratio reformationis inscripta iuxta facta deus simili quod dicit de.
 lecto in memoratis libens sui iure deus et naturali successione
 deus huius. Nequa de ead ipsa inscriptione reformationis atq; medietate
 te bonum supra scriptum summi memorati ob realem summi eundem
 perpetua inuenit quietat emittit libens et absolutam perpetua pro
 uacuit inscriptione dicta reformationis in toto et tota cogit
 et morte sicut ac de huiusmodi deus huius et quod dicit libens sui eundem
 inuenit perpetua in ponendo. Delecto Nris Helominus eundem
 supra scriptum regni Nris Hordijstus se sui quod huiusmodi vice super lo
 nis sui quod dicit summi penam in quibus dicit et libens
 memorati Nris Delecto eundem posteris in simili et obligat pro oia
 supra scripto Nris Joannem Brouni seu Gnanu. Nris Hrebonum et
 Hebra Bedan. Hordijstus libens sui deus in ead morte sui
 cores ipsi et quidam filios postquam annos competens utriusque
 filios deus postquam in matrimonium eundem sine probata et
 gressu fuerat eundem assistentis matrimonium sine superioribus illorum
 quod dicit deus Sobrantha intra decem sua Sex Septimana eundem
 assistentis mariti ipsi ad approbandum ipsi inscriptionem quod dicit
 quietatoriam vel similem sui pro interesse suum ad oia quod dicit
 antea huiusmodi regni perpetua. Statutaria et personam adductura ab eis

Bel

4607. Subterfugendo nec modo quod evidendo grati sui personarum recognitione
ad gratia omni mediante.

Actum in Castro Premislen
Feria Secunda ante festum
Sancti Aegidij Abbatis proxima
Anno Domini Millesimo Sex
centesimo Quinquagesimo Sexto.
Socha Orzechowski
mi Cedit

28/viii
1656

Commissarius et notarius coram Officio Aegidij quod Castellum Premislen
Ludovicus Thomas de Chomstow Socha olim Sicut Nicolaus de eadem
Chomstow Socha filius suus mente et corpore eam a terris di-
ctis Iuribus Jurdonibus et suis quibusvis propriis et commodis
recedit grati deus fundum predictum Premislen quod in actu
hunc attinet se cum favoribus bonis suis quod ante totum
et plenarie in omnia et subiectis partibus subire libere ac
eagrum resignavit. Quis ipse de omni et integro suo
Castro de Inscriptione Premislen et per Oblatum
Castro Sanoed et olim Iobas et Myndi Sanoed de Sanoed
chose Wajowski Castellum Premislen Sicut olim Hya-
antho Ligebus Sicut olim Andreus Ligebus filius super suam
man Arjini Quatuor Milium Sicut Sicut in bonis suis
hereditariis Sicut tota et Integram Castellum Premislen cum pertinentiis
et in Sanoed et Sicut Sanoed incedit et concessit modo
oblati ad nos facta et resignata deinde deus post decessum per
sem de hunc hunc Sicut Sicut Sicut Ligebus et Sicut
Joannem Ligebus de Sicut Sicut Sicut Sicut Sicut Sicut
Sicut Ligebus germanus et suus socer Sicut Sicut Sicut

de fectis